LEILÃO ELETRÔNICO N.º 001/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA-PR 

UASG 455978 

OBJETO:  

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE 

MANDIRITUBA/PR 

VALOR TOTAL MÍNIMO  

R$ 748.150,00 (setecentos e quarenta e oito mil cento e cinquenta reais) 

DATA DE ABERTURA 

A partir da publicação do edital 

DATA DE ENCERRAMENTO DOS LANCES 

Dia 16 de dezembro de 2025, a partir das 09:00 horas (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Maior Lance 

SÍTIO ELETRÔNICO: